
ZARZĄDZENIE NR 91/2023                                                                            

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 13 września  2023 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek czynszu za dzierżawę lub najem 

nieruchomości gruntowych wchodzących w skład miejskiego zasobu nieruchomości  

 

  

 Na podstawie art. 11a ust. 3, art. 26 ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3  ustawy  z  dnia           

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 11 

ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688 i 1762) i  §  5  uchwały Nr XXII/179/2020 Rady 

Miejskiej Białogardu z dnia 1 lipca 2020 r.  w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania 

nieruchomości wchodzących w skład miejskiego zasobu nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3658) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 71/2022 Burmistrza Białogardu z dnia 25 lipca 2022 r.                            

w sprawie stawek czynszu za dzierżawę lub najem  nieruchomości gruntowych wchodzących 

w skład miejskiego zasobu nieruchomości w § 1 w ust. 1 w  pkt 1 po lit. t dodaje się lit. ta            

w  brzmieniu: 

 

„ta) na działalność handlową związaną z dniem Wszystkich Świętych, przyległe do 

cmentarzy komunalnych – miesięcznie za  1 m2 – 810,00 zł,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


